
落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  平成 30 年 10 月 22 日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契

約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場

合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構北海道中央労災病院長  宮本 顕二（北海道岩見沢市４

条東十六丁目５番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

 ①４ ②キイトルーダ点滴静注１００㎎ ８０瓶 ③購入等 ④一般 ⑤ 30.9.21 ⑥（株）ほくやく

岩見沢支店（北海道岩見沢市志文町９５７番地５）⑦ 28,584,403 円 ⑧ 30.7.30 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構北海道せき損センター院長  三浪 明男（北海道美唄市

東４条南一丁目３番１号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

①22, 31 ②麻酔管理システム ③購入等 ④一般 ⑤30.9.26 ⑥（株）ムトウ岩見沢支店（北海道

岩見沢市岡山町１４２番地４） ⑦132,840,000 円 ⑧30.8.3 ⑪総合評価 

①２ ②重油１種２号 436kl  ③購入等 ④一般 ⑤30.9.27 ⑥茂田石油（株）（北海道札幌市白石

区菊水上町４条４丁目） ⑦78.73 円（１L単価） ⑧29.1.19 ⑪最低価格     

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構鹿島労災病院長  山口 邦雄（茨城県神栖市土合本町一

丁目９１０８番２） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 08 

 ①２ ②重油ＪＩＳ１種１号 70,000Ｌ ③購入等 ④一般 ⑤30.9.21 ⑥小倉興産エネルギー（株）  

（東京都港区虎ノ門２丁目１０番１号虎ノ門ツインビルディング東棟９階） ⑦77.11 円（１Ｌ単価） 



⑧30.1.22 ⑪最低価格  

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構東京労災病院長  杉山 政則（東京都大田区大森南四丁

目１３番２１号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

  ①４ ②ソリリス点滴静注３００ｍｇ ９６瓶 ③購入等 ④一般 ⑤30.9.21 ⑥東邦薬品（株）（東

京都世田谷区代沢五丁目２番１号） ⑦56,375,808 円 ⑧30.7.30 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関東労災病院長  佐藤 譲（神奈川県川崎市中原区木月

住吉町１番１号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

 ①４ ②医薬品 1 品目 ③購入 ④一般 ⑤30.9.19 ⑥アルフレッサ（株）（東京都千代田区内神田

1-12-1） ⑦29,873,875 円 ⑧30.7.27 ⑪最低価格 

 ①４ ②医薬品 2 品目 ③購入 ④一般 ⑤30.9.19 ⑥東邦薬品（株）高津営業所（神奈川県川崎市

宮前区有馬 2-11-7） ⑦108,343,288 円 ⑧30.7.27 ⑪最低価格 

 ①４ ②医薬品 1 品目 ③購入 ④一般 ⑤30.9.19 ⑥（株）スズケン川崎支店（神奈川県川崎市幸

区南加瀬 5-19-22） ⑦119,663,321 円 ⑧30.7.27 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構契約担当理事  木口 昌子（神奈川県川崎市中原区木月

住吉町１番１号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

 ①４ ②ジェネリック医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤30.9.18 ⑥東和薬品（株）（大阪府門真市新橋

町 2番 11 号） ⑦86,500,994 円 ⑧30.7.30 ⑪最低価格 

 

○ 契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構旭労災病院長 宇佐美 郁治（愛知県尾張旭市平子町北

61 番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

① 22,31 ②高圧蒸気滅菌装置２式 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.30 ⑥（株）八神製作所（愛知県長久手

市岩作早稲田 70 番地 32） ⑦21,297,600 円 ⑧30.7.9 ⑪最低価格 



① 22,31 ②多人数用透析液供給装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.30 ⑥大誠医科器械（株）（愛知

県名古屋市守山区元郷一丁目 211） ⑦38,534,400 円 ⑧30.7.9 ⑪最低価格  

①22,31 ②ベッドパンウォッシャー７式 ③購入等 ④一般 ⑤30.9.20 ⑥（株）名古屋医理科商会（愛

知県名古屋市千種区谷口町 5番 30 号） ⑦6,206,760 円 ⑧30.7.30 ⑪最低価格 

①22,31 ②中央材料洗浄機・乾燥機一式 ③購入等 ④一般 ⑤30.9.20 ⑥（株）八神製作所（愛知県

長久手岩作早稲田 70 番地 32） ⑦48,390,480 円 ⑧30.7.30 ⑪最低価格  

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山口労災病院院長 田口 敏彦（山口県山陽小野田市大

字小野田１３１５番地の４） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①２ ②重油ＪＩＳ１種１号 126ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤30.9.21 ⑥朝日エナジー（有）（愛媛県

今治市古谷甲５４８－１） ⑦77.5332 円（１Ｌ単価） ⑧29.12.28 ⑪最低価格 


